中国林业产业联合会文件
中产联﹝2023﹞58号

关于召开中国林业产业联合会

第二届理事会第十三次会议的通知

各理事单位：

按照《中国林业产业联合会章程》有关规定，现以通讯方

式召开中国林业产业联合会第二届理事会第十三次会议，会议

具体内容如下：

一、会议内容

（一）审议办公场所租赁及修缮和更换办公家家具以及更

换电脑设备等事项；

（二）审议报废并采购电脑设备事宜；

（三）审议新增常务理事、理事名单。

二、其他事宜

（一）以上会议内容详见附件。

（二）是否同意及修改，请于 2023 年 9 月 6 日前反馈至

中国林业产业联合会会员部（邮箱 1910994584@qq.com）。逾

期无反馈，视为同意。

联 系 人： 赵领山   赵林

电    话：010-64217995  010-64211190

手    机：18910900282   13671070096

传    真：010-64211190

特此通知。

附件：1.关于对租赁办公场所进行修缮并更换办公家具以

及更换电脑设备等事项的说明

2. 拟新增常务理事、理事名单

中国林业产业联合会

2023 年 8 月 29 日